

BlueBaseInvest ApS

Løkkegravene 49
5270 Odense N
CVR-nr. 25989309

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Risager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BlueBaseInvest ApS
Løkkegravene 49
5270 Odense N

CVR-nr.: 25989309
Stiftet: 06.04.2001
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Jørgen Risager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har tidligere omfattet investering og handel med værdipapirer. Selskabet har i år investeret i værdipapirer igen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (66.001) kr. mod (3.188) kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabets kapital er tabt. Virksomhedsdeltager har afgivet tilbagetrædelseserklæring og støtteerklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.186)	(3.188)
Andre finansielle omkostninger		(62.815)	0
Årets resultat		(66.001)	(3.188)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(66.001)	(3.188)
		(66.001)	(3.188)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		943.934	0
Værdipapirer og kapitalandele		943.934	0
Likvide beholdninger		193.262	0
Omsætningsaktiver		1.137.196	0
Aktiver		1.137.196	0

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.831.734)	(2.765.733)
Egenkapital		(2.706.734)	(2.640.733)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.839.930	2.636.733
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.843.930	2.640.733
Gældsforpligtelser		3.843.930	2.640.733
Passiver		1.137.196	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.765.733)	(2.640.733)
Årets resultat	0	(66.001)	(66.001)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.831.734)	(2.706.734)

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.
